
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

САЯНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.01.2022  д. Тинская № 3 
 

Об утверждении Реестра муниципальных служащих 
администрации Тинского сельсовета 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 
24.04.2008 года № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования 
муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Тинского 
сельсовета, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить Реестр муниципальных служащих администрации 
Тинского сельсовета согласно приложению. 

2. Ответственным за ведение реестра назначить заместителя главы 
сельсовета. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 
в  местном печатном органе «Вести Тинского сельсовета». 
 
 
 
 
Глава Тинского сельсовета                 А.В. Бридов  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

к постановлению администрации 
Тинского сельсовета 

от 11.01.2022№3 
 

РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ 
АДМИНИСТРАЦИИ  ТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

по состоянию на «10»  января 2023 года 
№ 
п/п 

Фамилия Имя 
Отчество 

Дата и место 
рождения 

Образование Стаж 
муниципальной 

службы 

Замещаемая 
должность, 

классный чин 

Аттестация Свед
ения 

о 
повы
шен
ии 

квал
ифик
ации 
(пер
епод
гото
вке) 

Сведения о 
поощрениях 

и 
взысканиях 

Паспортные 
данные, место 

жительства 

Пр
им
еч
ан
ие 

1. ВЫДРИНА Ольга 
Васильевна 

17.12.1964г. 
г. Красноярск 

высшее 20 л. 1 м. 
04дн. 

Заместитель 
главы 
сельсовета 
 Классный 
чин 1  

14.05.2019   040409 
845170 , 
д. Тинская ул. 
Могилевская , 
д. 18 

 

2. ЗАХАРОВА Лариса 
Ивановна 

28.01.1971г.  
с. Агинское 
Саянского 
района 
Красноярского 
края 

высшее 2г. 2м.15 дн. Главный 
бухгалтер 
сельсовета 
Классный 
чин 1 

   0415 776927, 
17.02.2016 
с. Агинское , 
ул. Советская, 
д.159,  кв.2 

 

 





 
 
 
 
 


